DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 listopada 2018 r. Elektronicznie podpisany przez:
Mariola Katarzyna Porczyriska
Data: 2018-11-07 10:35:34
Poz. 4776
UCHWALA NR L/363/18
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 31 pazdziernika 2018 r.

w sprawie zmian budzZetu gminy Ryn na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art S1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz.U.
z 2018 r. p0z.994) oraz art.211, art.212, art.217, art.235, art.236, art.237 iart 242 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. 22017 r. poz.2077, z 2018 poz.62, 1366) Rada Miejska w Rynie
uchwala co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/295/17 Rady Miejskiej w Rynie zdnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie
uchwalenia budzetu gminy Ryn na 2018 r. dokonuje si¢ zmiany:

1. Planu dochodow i wydatkéw budzetowych - zgodnie z zatacznikiem Nr 11 2.

2. Zalacznika ,.Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w2018r1.” —
zgodnie z zatacznikiem nr 3.

3. Zalacznika ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst realizowanych przez
podmioty nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2018 r.” — zgodnie z zatacznikiem nr 4.

4. Zakacznika ,,Przychody i rozchody budzetu w 2018 r.”- zgodnie z zatgcznikiem nr 5.

5. Zalacznika ,,.Dochody z rachunkéw samorzadowych jednostek budzetowych prowadzacych dziatalnosc
na podstawie ustawy o systemie oswiaty iwydatkow nimi finansowanych na 2018 rok” — zgodnie
z zalacznikiem nr 6.

§ 2. 1. Okresla si¢ taczng kwote planowanych dochodow budzetu gminy Ryn w wysokosci 35 587 832,86
zt. z czego: -dochody biezace - 24 136 653,71 zl. -dochody majatkowe —11 451 179,15 zi, w tym dochody ze
sprzedazy majatku 828 500,00 zt.

2. Okresla sie taczng kwote planowanych wydatkéw budzetu gminy Ryn w wysokosci 45 189 560,86 zt.
z czego: -wydatki biezace — 23 656 786,11 zt. -wydatki majatkowe — 21 532 774,75 zt.

3. Okresla si¢ planowany deficyt budzetu gminy w wysokosci 9601 728,00 zl, sfinansowany
przychodami pochodzacymi z kredytow w wysokosci 7 854 000,00 zt. oraz z wolnych $rodkow, o ktérych
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 747 728,00 z1.

4. Okresla si¢ taczna kwote planowanych przychodow budzetu gminy Ryn w wysokosci 10 664 000,00 zt,
w tym: kredyty w wysokosci 7 854 000 zt.; wolne s$rodki, o ktéorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych w wysokosci 2 8§10 000,00 z1.

5. Okresla si¢ taczng kwote planowanych rozchodéw w wysokosci 1 062 272,00 zt.
6. Okresla si¢ limity zobowigzan z tytutu zacigganego kredytu na:

1) finansowanie przej$ciowego deficytu budzetu w kwocie — 500 000,00 zt.
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2) finansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie 7 854 000,00 zt.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Rynie

Jarostaw Filipek
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr L/363/18
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 31 pazdziernika 2018 r.
Dochody
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadajacych osobowos$ci prawnej 6 823 401,66 2 876,00 6 826 277,66
oraz wydatki zwiazane z ich poborem
75618 Wplywy z innych pp1at stanoww,cych. dochody jednostek 358 335,66 2 876,00 361 211,66
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
0430 Wplywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojow 154 335,66 2 876,00 157 211,66
alkoholowych
855 Rodzina 6 868 804,00 5 000,00 6 873 804,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
25502 ahmentacyjnego.oraz s}dadlq na ubezpieczenia emerytalne i 2 817 526,00 5 000,00 2 822 526,00
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z
2360 |realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej oraz 12 000,00 5 000,00 17 000,00
innych zadan zleconych ustawami

Razem:

35579 956,86

7 876,00

35 587 832,86
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr L/363/18
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 31 pazdziernika 2018 r.
Wydatki
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tre§é Przed zmiang Zmiana Po zmianie
757 Obsluga dlugu publicznego 240 000,00 -20 974,00 219 026,00
75702 Qbsbga papierow Wart0s01oyvych, kredytow i pozyczek 240 000,00 £ 20 974,00 219 026,00
jednostek samorzadu terytorialnego
Odsetki od samorzadowych papierow wartosciowych lub
8110 zaciagnietych przez jednostke samorzadu terytorialnego 240 000,00 -20 974,00 219 026,00
kredytow i pozyczek
801 Oswiata i wychowanie 5913 153,14 - 23 529,00 5 889 624,14
80104 Przedszkola 1 045 929,00 - 23 529,00 1 022 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 608 458,00 -23 529,00 584 929,00
851 Ochrona zdrowia 188 927,66 2 876,00 191 803,66
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 144 735,66 2 876,00 147 611,66
4210 Zakup materialow i wyposazenia 7 400,00 876,00 8 276,00
4300 Zakup ushug pozostatych 52 697,61 2 000,00 54 697,61
852 Pomoc spoleczna 1 664 945,00 23 500,00 1 688 445,00
85202 Domy pomocy spolecznej 468 000,00 28 500,00 496 500,00
4330 Zakup gslug przez jednostki samorz.e}du terytorialnego od 468 000,00 28 500,00 496 500,00
innych jednostek samorzadu terytorialnego
25214 Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki 181 660,00 ~5000,00 176 660,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3110 Swiadczenia spoteczne 181 160,00 -5000,00 176 160,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 430 238,00 23 529,00 453 767,00
85401 Swietlice szkolne 185 680,00 23 529,00 209 209,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 28 060,00 1 500,00 29 560,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 110 948,00 20 000,00 130 948,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 196,00 -971,00 9 225,00
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4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 22 227,00 3 000,00 25227,00
855 Rodzina 6 964 555,00 - 10 000,00 6 954 555,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
25502 ghmentacyjnego oraz sk-ladkl na ubezpieczenia emerytalne 2 815 432,00 5 000,00 2 820 432,00
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
4210 Zakup materialow i wyposazenia 4 099,00 3 500,00 7 599,00
4300 Zakup ushug pozostatych 4 700,00 1 500,00 6 200,00
85504 Wspieranie rodziny 312 218,00 - 15 000,00 297 218,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 53 624,00 - 15 000,00 38 624,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 5959 150,92 -125,41 5959 025,51
90095 Pozostata dziatalnos¢ 5354 150,92 - 125,41 5354 025,51
4210 Zakup materialow i wyposazenia 16 220,00 - 125,41 16 094,59
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5720 284,71 10 867,12 5731 151,83
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 722 084,71 10 867,12 732 951,83
2430 Dota(:]a'podmlotowa z budzetu dla samorzadowej 404 000,00 12 474,00 416 474,00
instytucji kultury
4210 Zakup materialow i wyposazenia 16 751,49 - 1 606,88 15 144,61
926 Kultura fizyczna 382 187,00 1732,29 383 919,29
92695 Pozostata dziatalno$¢ 223 187,00 1732,29 224 919,29
4210 Zakup materialow i wyposazenia 66 573,39 3497,29 70 070,68
4300 Zakup ushug pozostatych 32 138,00 -1195,00 30 943,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 116 675,61 - 570,00 116 105,61
Razem: 45 181 684,86 7 876,00 45 189 560,86
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Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2018 r.

Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr L/363/18

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 31 pazdziernika 2018 r.

w zlotych
Planowane wydatki
Planowane w tym w_tym zrédla finansowania
Nazwa wydatki na
zadania inwestycje Srodki Srodki
. . inwestycyjneg| wieloletnie Srodii srodki rok budzetowy wymienione
L.p.| Dzial Rozdzia s, $ i
P S 0 przewidziane do|  dochody kredyty i pzoccl;ozd wymienione w 2018 dochody wlasne|  kredyty i oc;l;:)(;]zklce , |Wart-Sustl
realizowanego| realizacji w wlasne j.s.t. pozyczki a 1 | art: S ust. 1 pkt.| (12+13+14+15) jos.t. pozyczki p h £aQ del pkt.2i3
w2018 roku | 2018 roku mayel| 5§ 3 wfp. innych zrode u.fp.
(7+8+9+10) zrodel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
Budowa sieci
kanalizacji
sanitarnej do
m.
gggg Mioduskie,
ina R;
1. lo10 lot010 | 6059 [E™M T 50 000,00 50 000,00
Budowa sieci
wodociagowej
do m.
002 | Mioduriskie,
2. loio_|o1010 | 6059 |&mina Ryn 50 000,00 50 000,00
Budowa sieci
kanalizacji
sanitarnej
2822 Skop Kolonia,
3. loio_lo1o10 | 6059 |g™ina Ryn 50 000,00 50 000,00
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010

01010

6550
6057
6059

Budowa sieci
wodociagowej
Skop Kolonia,
gmina Ryn

50 000,00

50 000,00

010

01010

6060

Zakup gruntu

1 000,00

1 000,00

600

60016

6050

Przebudowa
ul. Jasminowe;j
w Rynie

520 000,00

166 000,00

354 000,00

600

60016

6050

Przebudowa
dr6ég gminnych
Nr 130009N,
130010N,
130025N w
miejscowosci
Orto, gmina
Ryn

100 000,00

100 000,00

600

60016

6050

Przebudowa
drogi gminnej
Nr 130013N,
na dlugosci
300 m, w
miejscowosci
Lawki Mate

250 000,00

200 000.00

50 000,00

600

60016

6050

Przebudowa
dr6g gminnych
nr 130501N
(ul. Szkolna),
nr 130502N
(ul. Mazurska)
oraz dz. Nr
42/1 w Rynie

4 895 000,00

96 980,00

2 800 000.00

1 998 020,00

10.

600

60016

6057
6059

Przebudowa
ul. Szkolnej
(H. Sawickiej)
w Rynie na
odcinku km
0+005,77 do
0+094,00

355 083,00

71 000,00

200 000.00

84 083.00
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11.

600

60016

6050
6057
6059

Przebudowa
drogi gminnej
Nr 130009N,
w
miejscowosci
Stabowo,
gmina Ryn

100 000,00

100 000,00

12.

600

60016

6050
6057
6059

Mazurska
petla
rowerowa +
projekt

1778795.00

455 608.80

1249221.20

73965.00

0,00

13.

600

60016

6050

Modernizacja
/remont/ drogi

Stertawki WIk.

169 001.80

169 001.80

14.

600

60041

6050
6057
6059

Przebudowa
nabrzeza
Jeziora
Ryniskiego w
Rynie - I1I
Etap
Rynskiego
Centrum
Zeglarstwa

347 300,00

87 300,00

200 000.00

60 000,00

15.

700

70005

6050
6057
6059

Rewitalizacja
budynkow
komunalnych
oraz
stworzenie
przyjaznej
przestrzeni
publicznej
wokot tych
budynkéw

1550 778.80

100 000,00

1250 778.80

200 000.00

16.

700

70005

6050

Uzbrojenie
dziatki

15 000,00

15 000,00

17.

700

70005

6060

Zakup gruntu

20 000,00

20 000,00
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18.

710

71035

6050

Zagospodarow
anie dziatek
230/10, 230/9
w Rynie pod
nowy cmentarz
komunalny

10 000,00

10 000,00

0,00

19.

750

75095

6050
6057
6059

7 Cudéw
Mazur -
cyfrowe
mazury

716 493.71

134 168.00

582 325.71

0,00

20.

750

75095

6050

Instalacja
zautomatyzow
anego systemu
obstugi obrad
rady

123 000,00

123 000,00

21.

900

90095

6050

Monitoring
miasta Ryn

32 000,00

32 000,00

22.

900

90095

6050
6057
6059

Adaptacja
dzialki nr 80 w
Rynie na
skwer
wypoczynkow
y pn.:
"Zakatek
zadumy"

42 000,00

22 000,00

0,00

20 000,00

23.

900

90095

6050
6057
6059

Rewitalizacja
przestrzeni
publicznej
poprzez
stworzenie
placow ze
strefg zieleni i
malej
architektury w
obszarze
nabrzeza
Jeziora
Rynskiego

3 477 200,00

47 200,00

650 000,00

2 780 000.00
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24.

900

90095

6050
6057
6059

Rewitalizacja
wraz ze
zmiang
przeznaczenia
wiezy ci$nien
w Rynie

1 580 000,00

50 000,00

450 000.00

1 080 000,00

25.

921

92109

6050
6057
6059

Budowa
swietlicy
wiejskiej w
miejscowosci
Stara
Ruddéwka,
gmina Ryn

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

26.

921

92195

6050
6057
6059

Budowa
Regionalnego
Parku
Edukacji,
Kultury i
Turystyki w
Rynie

4 614 500,00

881 500,00

700 000,00

3 033 000,00

27.

921

92195

6050

Rozbudowa
budynku po
bytym
przedszkolu w
celu
utworzenia sali
widowiskowej
w ramach
Regionalnego
Parku
Edukacji,
Kultury i
Turystyki

50 000,00

50 000,00

28.

926

92695

6050

FS Lawki
Infrastruktura
na plazy
wiejskiej

16 105,61

16 105,61
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29.

926

92695

6050
6057
6059

Park rekreacji
i wypoczynku
nad Jeziorem
Oléw w Rynie
+ projekt

100 000,00

100 000,00

OGOLEM

2727 288,71

801 776,80

1249 221,20

0,00

676 290,71

18 375 969,21

2 486 087,41

6 604 778,80

2 048 020,00

7237083.00
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Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr L/363/18

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 31 pazdziernika 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst realizowanych przez podmioty

nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2018 r.

Kwota dotacji

Lp. | Dzial | rozdzial § Nazwa zadania/podmiotu przedmiotowe] |podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8
OGOLEM DOTACIJE 7z tego: 898 574,00
I. Dotacje dla podmiotéw nalezacych do sektora finansow publicznych
1. 921 92109 2480 Rynskie Centrum Kultury w Rynie 416 474,00
2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Rynie 311 000,00
3. 921 92109 2800 Rynskie Centrum Kultury w Rynie - 66 100,00
4 754 75404 6170 Funusz wsparcia Policji 25 000,00
II. Dotacje dla podmiotow niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
Realizacja czynnych programow profilaktycznych|
1. 851 85153 2360 (sport, rekreacja, kultura) 6 000,00
Realizacja czynnych programow profilaktycznych|
2. 851 85154 2360 (sport, rekreacja, kultura) 29 000,00
Intergracja osob starszych i niepelnosprawnych z
3. 853 85395 2360 terenu miasta i gminy Ryn 1 000,00
Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dobr
4. 921 92195 2360 kultury i dziedzictwa narodowego 15 000,00
Organizacja zaje¢ sportowo-rekreacyjnych dla
5. 926 92605 2360 |dzieci i mlodziezy 29 000,00
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OGOLEM

727 474.00

171 100,00
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Przychody i rozchody budzetu w 2018 r.

w zlotych

L.p.

Tresé

Klasyfikacja
przychodow i
rozchodow

Plan 2018 r.

2

3

4

.|Planowane dochody

35 587 832,86

.|Planowane wydatki

45 189 560,86

Nadwyzka ( 1-2)

Deficyt (1-2)

-9 601 728.00

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

9 601 728.00

Przychody ogélem:

10 664 000,00

| Kredyty w tym:

§ 952

7 854 000,00

na finansowanie zadan realizowanych z
udziatem $rodkoéw pochodzacych z
budzetu UE

4 600 000,00

|Pozyczki w tym:

§ 952

na finansowanie zadan realizowanych z
udziatem $rodkoéw pochodzacych z
budzetu UE

.|budzetu UE

Pozyczki na wyprzedzajace
finansowanie zadan realizowanych z
udziatem $rodkow pochodzacych z

§ 903

.|Splaty pozyczek udzielonych

§ 955

.|Prywatyzacja majatku j.s.t.

§ 0od 941 do 944

Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr L/363/18
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 31 pazdziernika 2018 r.
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6.|Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957 -
7.|0bligacie j.s.t. oraz zwigzkéw komunal §911
8.|Inne papiery warto$ciowe § 931

Wolne $rodki o ktorych mowa w art..
9.1217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 810 000,00
10.|Inne zrodta (wolne $rodki) § 955
Rozchody ogélem : 1062 272.00
1.|Sptata kredytu w tym: § 992 1062 272,00
na finansowanie zadan realizowanych z
udziatem $rodkoéw pochodzacych z
budzetu UE 547 182,00
2.[Sptata pozyczki w tym: § 992
na finansowanie zadan realizowanych z
udziatem $rodkoéw pochodzacych z
budzetu UE
Splata pozyczki otrzymanej na
wyprzedzajace finansowanie zadan
realizowanych z udziatem $rodkow
3.|pochodzacych z budzetu UE § 963 -
4.|Pozyczki udzielone § 992
5.|Lokaty § 994
6.|Wykup papieréw warto$ciowych § 982
7.|Wykup oblikacji § 971
8.|[Rozchody z tytulu innych rozliczen § 995
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Zatacznik Nr 6 do uchwaty Nr L/363/18
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 31 pazdziernika 2018 r.

Dochody z rachunkéow samorzadowych jednostek budzetowych prowadzacych dzialalnos$¢ na podstawie ustawy
o systemie oSwiaty i wydatkow nimi finansowanych na 2018 rok.

Dzial
Rozdzial § Tres¢ Plan na 2018 r. Plan na 2018 r.
Dochody Wydatki
1 2 3 4 5
801 OGOLEM 190 000,00 190 000,00

Zespol Szkolno-Przedszkolny w Rynie

801 Oswiata i wychowanie 190 000,00 190 000,00
80101 |Szkoty podstawowe 15 000,00
0830 Wplywy z ushug 15 000,00
80110{Gimnazja 5 000,00
0830 Wplywy z ushug 5 000,00
80101 Szkoty podstawowe 15 000,00
4210 Zakup materiatdéw i wyposazenia 10 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 5 000,00
80110 Gimnazja 5 000,00
4210 Zakup materiatdéw i wyposazenia 5 000,00
80148 Stotéwki szkolne 170 000,00 170 000,00




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego

—17—

Poz. 4776

0670

Wplywy z oplat za korzystanie z
wyzywienia w jednostkach
realizujacych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

20 000,00

0830

Wplywy z ustug

150 000,00

4210

Zakup materialdw 1 wyposazenia

2 000,00

4220

Zakup $rodkéw zywno$ci

167 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

1 000,00
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Uzasadnienie
Zgodnie z zalgcznikiem nr 1 i 2 — Plan dochoddéw i wydatkow zwigkszono o kwotg 7 876,00 zt., w tym:

- dz. 756 — Dochody od o0s6b prawnych, od o0séb fizycznych iod innych jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane z poborem zwigkszono o kwote 2 876,00 z tytulu optat za
korzystanie z zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych, oraz optat za zezwolenia na sprzedaz napojow
alkoholowych z przeznaczeniem na zakup materiatéw i ustug terapeutycznych /dz.851/.

- dz. 855- Rodzina zwigkszono o kwotg¢ 5 000,00 zt. z tytulu zwrotu gminie cz¢sci naleznej od dhuznikéw
alimentacyjnych z przeznaczeniem na zakup materiatow biurowych i ustug pocztowych zwiazanych z obstuga
funduszu alimentacyjnego — 5 000,00 zt. /dz.855/.

Zmniejszono dz.757- Obstuga dtugu publicznego o kwotg 20 974,00 zt. z przeznaczeniem:

1.8 500,00 zt. na optate kosztéw pobytu 2 0s6b w domach pomocy spotecznej /dz.852/, pozostata kwota
w wysokosci 20 000,00 zt. przeniesiono z zaoszczgdzonych wydatkéw w jednostce MGOPS /dz.852 i 855/.

2.12 474,00 zt. na dotacj¢ podmiotowa dla Rynskiego Centrum Kultury w Rynie / na zabezpieczenie
wyplaty nagrody jubileuszowej i odprawy emerytalnej pracownicy/ -dz.921.

Na wniosek Dyrektora Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie w zwigzku z reforma systemu edukacji

przesuni¢to S$rodki w kwocie 24 500,00 zt. zdzialu 801 — Os$wiata i1 wychowanie do dzialu 854-
Edukacyjna Opieka wychowawcza na wynagrodzenia i Sktadki na ubezpieczenie spoteczne zatrudnionych
pracownikow.

Na wniosek zebrania wiejskiego mieszkancow sotectwa Lawki zmniejszono przedsigwzigcie
,Infrastruktura na plazy wiejskiej ” — 570,00 zi. izwigkszono zadanie ,,Utrzymanie tadu i porzadku na
plazy” /dz. 926/.

Na wniosek zebrania wiejskiego sotectwa Rybical zmniejszono zadania:

,Materiaty na elewacje¢ swietlicy” — 1 606,88 zl. /dz. 921/ z przeznaczeniem na nowe zadanie
,.Zakup kostki brukowej na utwardzenie podtoza w wiacie we wsi Rybical” /dz. 926/,
Zmniejszono: ,,Zakup tabliczek informacyjnych” — 125,41 zt. /dz. 900/,

,Wypozyczenie TOI TOI” — 715,00 zt. /dz. 926/,

,,Wywo6z §mieci” — 480,00 zt. /dz.926/ tacznie 1320,41 zt.

z przeznaczeniem na nowe zadanie ,,Zakup lamp solarnych na o§wietlenie wiaty, placu zabaw oraz boiska”
/dz.926/.

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespotu Szkolno-Przedszkolnego przesunigto srodki w planach ,,Dochody
z rachunkow samorzagdowych jednostek budzetowych prowadzacych dziatalno$¢ na podstawie ustawy
o systemie oswiaty i wydatkow nimi finansowanych na 2018 rok” z zakupu materiatdw na zakup ushug
pozostatych /rozdz. szkoly podstawowe / -zat. Nr 6.
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